
Uchwała Nr II/3/2024 
Rady Gminy Lidzbark Warmiński 

 
z dnia 14 maja 2024 r. 

 
w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Gminy. 

 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
Powołuje się następujące stałe komisje rady gminy, w składzie: 

 
1. Komisja Gospodarki Budżetowej:  

 
1) Andrzej Adamczuk - Przewodniczący 
2) Iwona Końka  - Członek 
3) Anna Maconko - Członek 
4) Jan Pałka  - Członek 
5) Joanna Piwnicka - Członek 

 
2. Komisja Rolnictwa, Planowania Przestrzennego, Bezpieczeństwa, Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Komunalnej:  

 
1) Krzysztof Szram  - Przewodniczący 
2) Agnieszka Korosteńska  - Członek 
3) Joanna Łobata  - Członek 
4) Sławomir Przywoźny - Członek 
5) Lucyna Tomaszewska - Członek 
 

3. Komisja Oświaty, Zdrowia, Spraw Socjalnych i Kultury: 
 
1) Marcin Będziński - Przewodniczący 
2) Anna Czeryba - Członek 
3) Jacek Dryzelenko - Członek 
4) Lucja Kuczyńska - Członek 
5) Marek Werbicki - Członek 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


